لحظه را باید دریافت که وقت تنگ است.

5 بنا به اعلام وزارت کشور در تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلام شهر مجموعا ۵۵۲ هزار رای صحیح داده شده است. بیش از هفت میلیون و ٧٧۵ هزار نفر در این حوزه
حق رای داشته اند و بر این مبنا رسانه های ایران از مشارکت ٧ درصدی در تهران خبر داده اند. ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۱ مه ۲۰۲۴

6 عباس عبدی در یادداشتی با عنوان »این کیانیان نازنین« در روزنامه اعتماد